Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от   27.05.2015  №  1097

О ходе выполнения муниципальной программы «Чистая вода» на территории Копейского городского округа в 2014-2015 годах

	Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы администрации по имуществу, городскому хозяйству и градостроительству Приходкина В.Г. о ходе выполнения муниципальной программы «Чистая вода» на территории Копейского городского округа в 2014-2015 годах Собрание депутатов Копейского городского округа
РЕШАЕТ:
1.	Информацию о ходе выполнения муниципальной программы «Чистая вода» на территории Копейского городского округа в 2014-2015 годах принять к сведению (прилагается).
2.	Начальнику отдела городского хозяйства администрации Копейского городского округа Артамонову Д.А. осуществлять контроль за целевым и рациональным использованием средств, направляемых на финансирование мероприятий муниципальной программы.
3.	Контроль за исполнением принятого решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по вопросам городского хозяйства и землепользования.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа
[bookmark: _GoBack]Челябинской области                                                                      В.П. Емельянов